
Совет народных депутатов города Новокузнецка
РЕШЕНИЕ

№ 26 от 23.04.2002 г.
«О присвоении скверу, расположенному в микрорайоне № 63 

Центрального района, имени маршала Г.К. Жукова»
В связи с многочисленными обращениями ветеранов Великой Отечественной войны, хода

тайством Новокузнецкого городского Совета ветеранов войны и труда и на основании ст. 20 Ус- 
ава города Новокузнецка Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Присвоить скверу, расположенному в микрорайоне № 63 Центрального района, ограни- 

1енного улицами Кирова и Тольятти, имя маршала Г.К. Жукова, выдающегося полководца Ве
ткой Отечественной войны 1941-1945 гг.
2. Установить у входа в сквер со стороны улицы Кирова памятный знак согласно Приложению.
3. Решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента опубликования в средствах мас- 

:овой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Администрацию города и ко

митет по местному самоуправлению и правопорядку (С.А. Харитонов).
Глава города С.Д. Мартин. 

Председатель Совета народных депутатов В.Н. Нефёдов.


